PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025
	№
	163

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о порядке обеспечения твердым топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением на территории Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке обеспечения твердым топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением на территории Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 18.09.2024 № 3250 (далее Положение):

1.1. Заменить во втором абзаце пункта 2.1 слова «отдел по спорту и социальным вопросам Администрации Боровичского муниципального района (далее Отдел)» на «комитет экономики Администрации Боровичского муниципального района (далее Комитет);
1.2. Заменить в пунктах 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 3.1, 3.2 слово «Отдел» на «Комитет» в соответствующих падежах.
кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов